云财富期货有限公司

★

云财富期货有限公司关于主席系统切换和登录验证通知

尊敬的交易者：

为进一步提升云财富期货有限公司（以下简称“我司”）服务质量，更好地

满足客户交易需求，我司计划于近期将主席交易系统由飞马开放柜台(以下简称：

飞马主席)切换为上期综合交易平台(以下简称：CTP 主席)。为确保各位交易者能

平稳顺利切换至CTP 主席系统进行交易和资金划转，现将有关事项通知如下：

一、正式切换时间

我司 CTP 主席系统正式切换时间预计为 2023 年 6 月初。具体切换时间和注

意事项我司将另行公告通知，请您及时关注我司官方网站、微信公众号、交易客

户端提示及短信等通知。

二、切换前的登录验证测试

（一）登录验证时间

2023 年 5 月 18 日至正式切换前正常交易日的日盘、夜盘相关时间段(交易日

9：00 至 15：15；交易日 21：00 至次日 2：30)。

请您务必完成至少一次 CTP 主席系统的登录验证。您可以通过目前使用的

交易软件，选择“CTP 主席”站点进行登录验证，也可以前往我司官网“软件下

载”栏目下载适合您的交易软件，选择“CTP 主席”站点进行登录验证，推荐下

载：

1、电脑版软件推荐使用赢顺（wh6）、快期 V2、快期 V3 或无限易，下载地

址：

交易软件下载链接：https://www.cloudfutures.cn/download_app

2、手机版软件推荐使用“随身行APP”、“掌上云期 APP”，请扫码下载：

掌上云期 随身行

具体操作方法请参考本通知附件：《云财富期货CTP 主席系统登录验证操作

手册》进行相关登录验证操作。

（二）登录验证目的是验证您在 CTP 主席系统的交易密码、登录权限是否

正常，同时帮助您尽早熟悉相关交易软件的界面和功能。

注：

登录验证密码为初始密码，在您首次登录 CTP 主席进行登录验证时，系统

会要求您修改密码。2023 年 5 月 18 日之前客户我司会通过短信、交易客户端、

书面等其中一种或多种形式将初始密码给到您（CTP 次席客户初始密码与 2023

年 5 月 17 日在 CTP 次席的密码一致），5 月 17 日（含）后的新开客户直接使用

初始密码登录即可。请您密切关注我司来电、短信及交易客户端等通知。

（四）登录验证期间，CTP主席不支持交易、银期转账等操作。

正式切换至 CTP 主席交易系统当天的夜盘开盘起，CTP 主席系统将支持交

易、银期等全部功能。同时飞马主席系统将停止使用。

（五）在完成登录验证后，如需继续交易，请您退出 CTP 主席站点，重新

登录您日常使用的交易站点进行交易。

https://www.cloudfutures.cn/download_app

三、其他注意事项

（一）登录验证期间，您完成初次登录之后，请尽量不要在原系统和 CTP

主席系统修改交易登录密码及资金密码。如确需修改密码的客户，建议您务必分

别登录 CTP 主席和原系统进行密码修改操作，并务必保持两个系统密码一致，

否则，您可能因密码混淆、遗忘而导致切换 CTP 系统后无法进行登录、正常交

易等风险。

（二）如您在飞马主席使用 API 接口进行程序化交易，请您务必及时调整

您的程序，开发CTP 接口，以免正式切换后影响您的正常交易。

（三）CTP 次席互联网接入程序化客户，请参考以下参数配置连接并完成登

录验证，appID 和授权码与 CTP 次席一致：

（四）请您务必仔细阅读并了解本通知内容，同时按照要求完成各项准备事

项。如因您未按通知进行相应准备，所造成损失需您自行承担。

（五）请您务必及时关注我司官方网站(https://www.cloudfutures.cn/)、微信

公众号(云财富期货)、手机短信、交易客户端提示、电话等渠道的通知，以上内

CTP 主席交易地址 交易端口 CTP主席行情地址 行情端口 brokerid

101.230.135.248(电

信)

211.95.117.193(联通)

41205
101.230.135.248(电

信)

211.95.117.193(联通)

41215

6060

41207

41209

41217
41213

CTP 主席盘后查询地址 交易端口 CTP主席盘后查询地址 行情端口 brokerid

101.230.135.248(电

信)

211.95.117.193(联通)

51205

101.230.135.248(电

信)

211.95.117.193(联通)

51207 6060

https://www.cloudfutures.cn/

容如有变动，以最新通知为准。如您对我司此次 CTP 主席系统切换事宜存在任

何问题或疑问，请联系您的客户经理或拨打我司客服热线：0991-2825176、

0991-2832597、021-61102802、021-61102803。

由此给您带来的不便敬请谅解，感谢您的信任和支持！祝您投资顺利！

附件：《云财富期货 CTP 主席系统登录验证操作手册》

云财富期货有限公司

2023 年 5 月 18 日

https://www.cloudfutures.cn/pdf/20230519/5f59519bf310a5388f12576919e58086.pdf